
Uchwała Nr IV/17/2015 

Rady Gminy  Osiek Jasielski 

z dnia 05 lutego 2015 roku 

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania  zbiorników bezodpływowych  i transportu nieczystości ciekłych. 

  

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (t j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i  ust.4a ustawy z dnia 13 

września 1996 roku - o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z 

późn. zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§1 

1.Ustala się górne stawki opłat za: 

 

   a) opróżnianie zbiorników bezodpływowych od właścicieli nieruchomości: 14,08 zł za 1 m3, 

   b) transport nieczystości ciekłych: 

  I strefa do 3 km – 50,93 zł/1 kurs 

  II strefa od 3 km do 8 km -78,70 zł/1 kurs 

  III strefa od 8 km do 12 km- 92,59 zł/1 kurs 

  IV strefa powyżej 12 km- 120,37 zł/1 kurs 

 

     2. Do stawek określonych w ust. l należy doliczyć podatek od towarów i usług 

§2 

Przez właścicieli nieruchomości, określonych w § 1 rozumie się także współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  

w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§4  

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

 

                                                            §5 

  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 05.02.2015 roku. 


